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N:o 64.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 10 maj 1902.
— — — — Andra Kammaren den 10 ■— —

Biksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl. Majds 
proposition angående försäljning af ett till indragna 
hospitalshemmanet 8/s mantal Lilla Baby n:o 16 i Malmö
hus län hörande område m. m.

(Statsutskottets utlåtande n:o 43.)

Till Konungen.

Under åberopande af bilagdt utdrag af protokollet öfver jordbruks- 
ärenden för den 7 februari 1902 bar Eders Kongl. M"aj:t i en till Riks
dagen afbiten proposition (n:o 49) af samma dag föreslagit Riksdagen med
gifva,

att ett till indragna bospitalsbemmanet 3/s mantal Lilla Råby n:o 16 
eller den s. k. bospitalsgården i Lunds landsförsamling och Torna härad 
af Malmöhus län hörande, å en af förste landtmätaren C. M. Carlquist 
år 1900 upprättad karta under egofigurerna n:is 15 och 16 upptaget 
område om 2 hektar 8 ar finge från nämnda egendom afsöndras och under 
de i kongl. brefvet den 29 maj 1874 föreskrifna vilkor, med undantag 
af dem, som afsåge att försåld lägenhet skulle i jordeboken under viss 
natur upptagas och i enlighet dermed påföras ränta, å offentlig auktion 
till försäljning utbjudas med tillträdesrätt för köpare den 14 mars 1904 
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och med iakttagande vid auktionen, att området utbjödes dels med derå 
befintliga åbyggnader och gråsten och dels utan byggnader och gråsten 
men med kronan förbehållen rätt att hafva desamma qvar till den 14 mars 
1905 med fritt tillträde under tiden till området för byggnadernas och 
stenens borttagande;

att af de medel, som genom försäljningen af nämnda område inflöte, 
finge till uppförande af nya åbyggnader för lotterna litt. A, B, C och G 
af hospitalsgården användas, derest området försåldes med derå befintliga 
byggnader m. m., högst 29,983 kronor 69 öre och i annan händelse 
högst 27,983 kronor 69 öre; samt

att hvad i hvartdera fallet af den genom försäljningen inflytande 
köpeskillingen återstode, finge tilläggas fonden för anordnande af lokaler 
för statens embetsverk i hufvudstaden.

Emot Eders Kongl. Maj:ts förevarande framställning har Riksdagen 
icke haft annat att erinra, än att då ifrågavarande, till indragna hospitals- 
hemmanet s/8 Mantal Lilla Båby n:o 16 hörande område, om än beläget 
inom Lunds stad, otvifvelaktigt är en del af eu landsfastighet, den genom 
områdets försäljning inflytande köpeskillingen synes i afseende å den del, 
som icke, på sätt Eders Kongl. Maj:t föreslagit, kommer att användas till 
uppförande af nya åbyggnader, böra i likhet med hvad som är föreskrifvet 
i fråga om köpeskillingarne för försålda mindre kronoegendomar, användas 
till inköp för kronans räkning af skogbärande eller till skogsbörd tjenlig 
mark.

På grund häraf har Riksdagen på det sätt bifallit Eders Kongl. Maj:ts 
förevarande framställning, att Riksdagen medgifvit, att ett till indragna 
hospitalshemmanet 3/8 Mantal Lilla Råby n:o 16 eller den s. k. hospitals
gården i Lunds landsförsamling och Torna härad af Malmöhus län hörande, 
å en af förste landtmätaren C. M. Carlquist år 1900 upprättad karta 
under egofigurerna n:is 15 och 16 upptaget område om 2 hektar 8 ar 
må från nämnda egendom afsöndras och under de i kongl. brefvet den 
29 maj 1874 föreskrift!a vilkor, med undantag af dem, som afse att för
såld lägenhet skall i jordeboken under viss natur upptagas och i enlighet 
dermed påföras ränta, å offentlig auktion till försäljning utbjudas med 
tillträdesrätt för köpare den 14 mars 1904 och med iakttagande vid auk
tionen, att området utbjudes dels med derå befintliga åbyggnader och grå
sten och dels utan byggnader och gråsten men med kronan förbehållen 
rätt att hafva desamma qvar till den 14 mars 1905 med fritt tillträde 
under tiden till området för byggnadernas och stenens borttagande;
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att af de medel, som genom försäljningen af nämnda område inflyta, 
må till uppförande af nya åbyggnader för lotterna litt. A, B, C ock G 
af hospitalsgården användas, derest området försäljes med derå befintliga 
byggnader m. m., högst 29,983 kronor 69 öre och i annan händelse högst 
27,983 kronor 69 öre; samt

att hvad i hvardera fallet af den genom försäljningen inflytande 
köpeskillingen återstår må, på samma sätt som köpeskillingarna för för
sålda mindre kronoegendomar, användas till inköp för kronans räkning 
af skogbärande eller till skogsbörd tjenlig mark.

Stockholm den 10 maj 1902.
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Med undersåtlig vördnad.


